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„AUTOMATYKA ELEKTROENERGETYCZNA W DOBIE
TRANSFORMACJI” – ZAPROSZENIE DO UDZIAŁU W

KONFERENCJI

Automatyka elektroenergetyczna to układ nerwowy transformacji energetycznej. To zasób
krytyczny, od którego zależy bezpieczeństwo, ciągłość działania oraz realne powodzenie
całego procesu transformacji. Tematyka ta będzie osią konferencji „Automatyka
Elektroenergetyczna w dobie transformacji”, organizowanej przez SPIE Energotest, która
odbędzie się w dniach 13–15 maja 2026 r. w Hotelu Crystal Mountain w Wiśle. Miło nam
poinformować, że Stowarzyszenie Elektryków Polskich oraz Komitet Automatyki
Elektroenergetycznej SEP, objęły to wydarzenie patronatem merytorycznym. W drugim dniu
konferencji prezes SEP Pan Sławomir Cieślik będzie miał swoje wystąpienie nt.: „Operatorzy
Systemów Dystrybucyjnych na ścieżce transformacji polskiego systemu energetycznego”.

Szanowni Państwo, w załączeniu przesyłamy kartę zgłoszeniową dla członków SEP,
umożliwiającą udział w konferencji na preferencyjnych warunkach z obniżoną ceną uczestnictwa.
Zgłoszenia można przesyłać do 30 kwietnia 2026 r.

KARTA ZGŁOSZENIA

Konferencja rozwija się jako jedna z największych inicjatyw w Polsce w tym obszarze, przy
wsparciu Ministerstwa Energii, PSE, stowarzyszeń branżowych oraz największych grup
energetycznych.

https://sep.com.pl/photo/files/Konferencja%20AE%20KZU%202026_zg%C5%82oszenia%20do%2030_04_2026.docx
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Cechą wyróżniającą tę inicjatywę jest zgromadzenie ponad 300 kluczowych przedstawicieli
różnych środowisk sektora elektroenergetycznego – operatorów systemów przesyłowego i
dystrybucyjnych , przemysłu, wytwarzania konwencjonalnego, OZE oraz dostawców technologii –
co pozwala na ukazanie zróżnicowanych perspektyw dotyczących roli automatyki
elektroenergetycznej w procesie transformacji energetycznej.

PROGRAM KONFERENCJI

Szczegółowe informacje: https://www.spie-energotest.pl/

https://www.spie-energotest.pl/konferencja%202026/1.%20Opis%20konferencji%202026%20-%2012.03.2026.pdf
https://www.spie-energotest.pl/
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